電子發文函範例                            檔    號：

保存年限：

第1頁（共1頁）

國家發展委員會 函

地址：10020 臺北市中正區寶慶路 3 號

聯絡方式：（承辦人、電話、傳真、e-mail）

受文者：勞動部

發文日期：中華民國 000 年 00 月 00 日
發文字號：○○字第 0000000000 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程資料

主旨：請派員踴躍參加「2015 網際網路趨勢研討會」，並轉知所屬，

請查照。
說明：
一、為探討全球重要域名發展新趨勢及其相關應用，財團法人

臺灣網路資訊中心訂於本(104)年 3 月 25 日至 26 日舉辦

「2015 網際網路趨勢研討會」，請貴機關派員踴躍參加。
二、座談會議程及報名網址：http://www.seminar2015.twnic.tw/

agenda.html，如有任何問題請逕洽財團法人臺灣網路資訊

中心。

正本：行政院各部會行總處署、臺灣省政府、臺灣省諮議會、福建省政府、各直轄市政

府、各直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會
副本：國家發展委員會資訊管理處、國家發展委員會檔案管理局、全國政府機關電子 公

布欄、財團法人臺灣網路資訊中心

http://www.seminar2015.twnic.tw/